
Krásné nohy i v zimě? Darujte k Vánocům
diamantové krystalky!
Vloženo: 12.12.2015   Reklamní sdělení

Udržte si krásné a upravené nohy i v zimních měsících s Velvet Smooth. Zrohovatělá a ztvrdlá kůže?
To vše se stane minulostí. Zbavte se nedokonalostí a užijte si dokonalý pocit z krásných nohou.

Krásné nohy z pohodlí domova nyní ve vánoční akci!

Proč utrácet za pedikúru, když můžete krásných nohou docílit i z pohodlí domova ve své koupelně? S
naším Velvet Smooth si dopřejete profesionální péči jako v salónu. Vaše chodidla budou během chvíle
hedvábně hladká a jemná na dotek. I vaše pedikérka vám bude závidět.

Koupit v akci nyní na velvet-smooth.cz

Upravená chodidla po celý rok - exlusivní vánoční nabídka!

Péče o nohy už není pouze letní záležitostí. Moderní žena chce mít upravená chodidla během celého
roku. Blíží se období plesů, tanečních a maturitních večírků. Oko na silonkách už bude minulostí. S
dokonale upravenými chodidly budete královnou večera. Mějte vždy sametově hebké nohy. Použití je
velice jednoduché a zvládne ho opravdu každý.

Koupit v akci nyní na velvet-smooth.cz

 

http://velvet-smooth.cz
http://velvet-smooth.cz

